



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 22 de junio de 2017

RAMO 07-SECRETARÍA DE EDUCACIÓN
UNIDAD 09-Subsecretaría de Servicios Administrativos
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Segundo Trimestre
PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
ESTATUS Orden de Compra Generada
OBSERVACIONES ADQUISICIÓN DE MATERIAL DE LIMPIEZA PARA PRESUPUESTO ESTATAL.

17/04/2017



LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

01-Oficina del Titular

FOLIO S0701-0011

21111070125116A083000M032007402270L11A2161

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0225	ACEITE ROJO PARA MADERA, 1/2 LT.	FRASCO	5	\$37.00	\$185.00	16	\$214.60
0228	AJAX AMONIA LIQUIDO, 1 LT.	LITRO	7	\$24.00	\$168.00	16	\$194.88
0232	AROMATIZANTE DE AMBIENTES EN AEROSOL, LATA CON 291GR/360CM3.	PIEZA	1	\$20.68	\$20.68	16	\$23.99
0237	AXION LIQUIDO 750 ML.	PIEZA	3	\$23.90	\$71.70	16	\$83.17
0262	BOTE DE BASURA 23 LT NEGRO.	PIEZA	2	\$60.00	\$120.00	16	\$139.20
0265	CAJA DE KLEENEX CON 90 PZA.	CAJA	3	\$16.50	\$49.50	16	\$57.42
0274	CUBETA CAPACIDAD DE 17 LTS.	PIEZA	2	\$37.00	\$74.00	16	\$85.84
0277	DESINFECTANTE ANTIBACTERIAL EN AEROSOL LYSOL.	FRASCO	3	\$49.50	\$148.50	16	\$172.26
0279	DESODORANTE GLADE AMBIENTAL EN AEROSOL.	PIEZA	1	\$42.00	\$42.00	16	\$48.72
0288	ESCOBA DE RAIZ DE 8 HILOS .	PIEZA	2	\$67.00	\$134.00	16	\$155.44
0290	ESCURRIDOR DE METAL P/PISO MARIBEL DE 50 CM.	PIEZA	2	\$28.50	\$57.00	16	\$66.12
0293	FIBRA SCOCHT BRITE VERDE P-96.	PIEZA	2	\$8.40	\$16.80	16	\$19.49
0297	FRANELA ROJA 1 MT.	METRO	3	\$11.00	\$33.00	16	\$38.28
0300	GEL ANTIBACTERIAL 1 LT CON DESPACHADOR.	LITRO	1	\$47.00	\$47.00	16	\$54.52
0301	GUANTES DE HULE DOMESTICOS.	PAR	1	\$18.00	\$18.00	16	\$20.88



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 27 de julio de 2017

RAMO 07-SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

UNIDAD 09-Subsecretaría de Servicios Administrativos

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Segundo Trimestre

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES ADQUISICIÓN DE MATERIAL DE LIMPIEZA PARA PRESUPUESTO ESTATAL.

17/04/2017



LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

01-Oficina del Titular

FOLIO S0701-0011

21111070125116A083000M032007402270L11A2161

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0306	INSECTICIDA EN AEROSOL RAID MAX GRANDE.	PIEZA	2	\$24.50	\$49.00	16	\$56.84
0312	JERGA 1 MT.	METRO	2	\$11.00	\$22.00	16	\$25.52
0313	LIMPIADOR LIQUIDO P/PISOS CON TENSOACTIVO NO IÓNICO, TENSOACTIVO ANIÓNICO, PERFUME, COLORANTE, FLASH, 1 LT.	LITRO	6	\$11.56	\$69.36	16	\$80.46
0314	LIMPIADOR LIQUIDO PINOL, 1 LT.	LITRO	2	\$16.00	\$32.00	16	\$37.12
0318	LIQUIDO SARRICIDA DESINCRUSTANTE, 1 LT.	LITRO	3	\$17.00	\$51.00	16	\$59.16
0327	PAPEL DE BAÑO C/4 ROLLOS PETALO.	PAQUETE	8	\$16.00	\$128.00	16	\$148.48
0338	RECOGEDOR P/BASURA C/MANGO Y ESTRUCTURA DE LAMINA.	PIEZA	1	\$28.50	\$28.50	16	\$33.06
0344	SERVILLETAS C/250 PZAS.	PAQUETE	5	\$23.00	\$115.00	16	\$133.40
0346	TELA MAGITEL, C/5 PIEZAS.	PIEZA	8	\$19.00	\$152.00	16	\$176.32
0353	VELA AROMATICA GLADE DIVERSOS AROMAS.	PIEZA	7	\$66.00	\$462.00	16	\$535.92
0362	ACIDO MURIATICO 12% DE CONCENTRACIÓN MÍNIMA, GALON DE 3.8 LT.	GALON	9	\$72.00	\$648.00	16	\$751.68
0364	DETERGENTE EN POLVO AXION, 900 GR.	BOLSA	11	\$20.50	\$225.50	16	\$261.58
0365	DETERGENTE EN POLVO FOCA, 1KG.	BOLSA	15	\$32.00	\$480.00	16	\$556.80



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 27 de julio de 2017

RAMO 07-SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

17/04/2017

UNIDAD 09-Subsecretaría de Servicios Administrativos



R0709-0035

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Segundo Trimestre

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES ADQUISICIÓN DE MATERIAL DE LIMPIEZA PARA PRESUPUESTO ESTATAL.

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

01-Oficina del Titular

FOLIO S0701-0011

21111070125116A083000M032007402270L11A2161

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0368	CLORO,CONCENTRACIÓN MINIMA DEL 6% EN PESO DE HIPOLCLORITO DE SODIO, 1 LITRO	LITRO	8	\$5.91	\$47.28	16	\$54.84
0374	ACIDO MURIATICO 12% DE CONCENTRACIÓN MÍNIMA, 1 LT	LITRO	8	\$9.50	\$76.00	16	\$88.16

SUBTOTAL: \$3,770.82
I.V.A: \$603.33
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$4,374.15